
 

Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району, Дніпропетровської області 
Восьма сесія сьомого скликання 

  

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

“Про припинення права постійного  

користування земельною ділянкою ”                               

 

 

     Розглянувши заяву та враховуючи рекомендації комісії з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

керуючись ст.142 Земельного Кодексу України, ст.26 Закону України ”Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Ювілейна селищна рада 

   

      ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити Дніпропетровській районній раді Дніпропетровської області 

(ідентифікаційний код ***) право постійного користування земельною ділянкою 

площею 1,31 га, яка розташована в межах населеного пункту сел. Ювілейне, вул. 

Теплична, 5 та перевести її до земель, не наданих у власність або постійне 

користування в межах населених пунктів без зміни категорії земель. 

 

2. Державний акт на право постійного користування землею І-ДП № 003176, який 

зареєстровано в Книзі записів державних актів на право постійного користування 

землею за № 1179 від 20 березня 1998 року вважати таким, що втратив чинність. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконком Ювілейної селищної 

ради. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

сел. Ювілейне  

25 лютого 2016 року 

174-8/VІІ 

 

 

 


	Р І Ш Е Н Н Я



